



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Fairness Invest ApS

Strandvejen 58, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 35 33 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

Camilla Ley Valentin  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fairness Invest ApS  
Strandvejen 58, 1.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 35 33 92

Stiftet: 6. maj 2020

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Camilla Ley Valentin

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje af kapitalandele i andre virksomheder og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -127 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.532 t.kr. mod 1.790 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-127.096</b>	<b>-70.963</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.346	-6.346
<b>Driftsresultat</b>	<b>-133.442</b>	<b>-77.309</b>
Andre finansielle indtægter	394.552	1.935.300
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	400.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.215.917	-71.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.954.807</b>	<b>2.186.591</b>
Skat af årets resultat	423.230	-396.443
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.531.577</b>	<b>1.790.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	0	90.148
Disponeret fra overført resultat	-3.231.577	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.531.577</b>	<b>1.790.148</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.346	12.692
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.346</u>	<u>12.692</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.472.500	972.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.472.500</u>	<u>972.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.478.846</u></b>	<b><u>985.192</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	423.579	349
Tilgodehavende selskabsskat	57.000	0
Andre tilgodehavender	19.569	17.021
Tilgodehavender i alt	<u>500.148</u>	<u>17.370</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.942.057	18.415.815
Værdipapirer i alt	<u>13.942.057</u>	<u>18.415.815</u>
Likvide beholdninger	40.639	43.683
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.482.844</u></b>	<b><u>18.476.868</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.961.690</u></b>	<b><u>19.462.060</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	13.792.226	17.023.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.532.226</u></b>	<b><u>18.763.804</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.000	38.750
Selskabsskat	0	627.836
Anden gæld	388.464	31.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.464</u>	<u>698.256</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>429.464</u></b>	<b><u>698.256</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.961.690</u></b>	<b><u>19.462.060</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	17.023.803	1.700.000	18.763.803
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.231.577	1.700.000	-1.531.577
	<b>40.000</b>	<b>13.792.226</b>	<b>1.700.000</b>	<b>15.532.226</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	13.942.057
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.147.893

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	19.038	0
Tilgang i årets løb	0	19.038
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>19.038</b>	<b>19.038</b>
Afskrivninger 1. januar 2022	-6.346	0
Årets afskrivninger	-6.346	-6.346
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-12.692</b>	<b>-6.346</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>6.346</b>	<b>12.692</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	972.500	1.000.000
Tilgang i årets løb	500.000	372.500
Afgang i årets løb	0	-400.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.472.500</b>	<b>972.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.472.500</b>	<b>972.500</b>


